PAGE
2

Дополнительные выборы депутатов совета депутатов
муниципального образования Мшинское сельское поселение третьего  созыва
Лужского муниципального района Ленинградской области третьего созыва
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНAЯ КОМИССИЯ

 ЛУЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

(с полномочиями избирательных комиссий муниципального образования Мшинское  сельское поселение)
РЕШЕНИЕ
25  августа  2017                                                                                             № 174
О распределении открепительных  удостоверений для голосования на  дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области третьего созыва  по Мшинскому пятимандатному избирательному округу № 34
В соответствии со статьей 48-1  областного закона от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», а также разделом III Порядка передачи открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 16 марта 2016 года № 328/1863–6, территориальная  избирательная комиссия Лужского муниципального района, территориальная избирательная комиссия  Лужского муниципального район, с полномочиями окружной избирательной комиссии,
РЕШИЛА:

1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для голосования на  дополнительных выборах депутатов совета депутатов муниципального образования Мшинское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области третьего созыва  по Мшинскому пятимандатному избирательному округу № 34 по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии согласно приложению.

2. Членам рабочей группы территориальной избирательной комиссии Лужского муниципального района обеспечить 30 августа 2017 года передачу открепительных удостоверений в участковые избирательные комиссии Лужского муниципального района в количестве, определенном решением территориальной избирательной комиссии
          3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя территориальной избирательной комиссии Полярус Наталью Львовну.

Председатель  ТИК (ОИК)
Лужского муниципального района                                                         Н.А.Алексеева

Секретарь ТИК (ОИК)
Лужского муниципального района                                                         Т.О.Меньшикова
                                                                          Приложение

                                                                                 к решению  ТИК
Лужского муниципального района

                                                                                        от 25 августа 2017 года № 174
Распределение открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов Законодательного собрания Ленинградской области

шестого созыва по количеству и номерам в участковые  избирательные комиссии
Лужского муниципального района
	№

п/п
	Номер УИК
	Наименование участковой избирательной комиссии
	Количество избирателей, зарегистрированных на избирательных участках
	Количество передаваемых открепительных удостоверений
	Номера передаваемых открепительных удостоверений

(с № по №)

	1
	№ 710
	Мшинская
	1026
	10
	с № 011 по № 020

	2
	№ 711
	Низовская
	256
	10
	с № 021 по № 030

	Итого
	1282
	20

	Резерв ТИК

	80

PAGE